
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasa: UP/I 430-01/2012-02/009 
Urbroj: 580-09-1/17-2012-013 
Zagreb, 17. rujna 2012. 
 
 
 
Agencija za zaštitu tržišnog natjecanja, na temelju članka 7. Zakona o državnim potporama 
(„Narodne novine“, br4oj 140/05 i 49711) i članka 104. Zakona o općem upravnom postupku 
(„Narodne novine“, broj 47/09), radi ispravljanja pogreške u rješenju, po službenoj dužnosti, 
na temelju odluke Vijeća za zaštitu tržišnog natjecanja u sastavu: Mladen Cerovac mag.iur., 
zamjenik predsjednice Vijeća, te članovi Vijeća, Milivoj Maršić dipl. oec, Vesna Patrlj dipl.iur, i 
dr.sc. Mirna Pavletić Župić, sa 117. sjednice, održane 17. rujna. 2012., donosi sljedeće 
  
RJEŠENJE 
 
 
U rješenju Agencije za zaštitu tržišnog natjecanja od 30. kolovoza 2012., Klasa: UP/I 430-
01/2012-02/009, Urbroj: 580-09-1/17-2012-009, ispravlja se sljedeća pogreška: 
 
- u uvodu rješenja umjesto „…sa 115. sjednice, održane 30. rujna 2012….“ treba stajati „…sa 
115. sjednice, održane 30. kolovoza 2012….“ 
  
 
Obrazloženje 
 
 
I. Rješenjem Agencije za zaštitu tržišnog natjecanja (dalje: Agencija) od 30. kolovoza 2012., 
Klasa: UP/I 430-01/2012-02/009, Urbroj: 580-09-1/17-2012-009, obustavljen je postupak 
davanja prethodnog odobrenja na Dodatak programu restrukturiranja (verzija 4.2.1.) 
Brodograđevne Industrije Split d.d., jer više ne postoje pravne pretpostavke za njegovo 
daljnje vođenje. 
 
Naknadnim uvidom u sadržaj navedenog rješenja utvrđeno je da je u uvodu rješenja 
pogrešno napisan mjesec održavanja 115. sjednice Vijeća za zaštitu tržišnog natjecanja 
(dalje: Vijeće). Naime, 115. sjednica Vijeća održana je 30. kolovoza 2012., a ne 30. rujna 
2012., kako je to pogrešno napisano u uvodu predmetnog rješenja. 
 
Slijedom navedenog, a budući da je riječ o očitoj i nenamjernoj pogrešci, Vijeće za zaštitu 
tržišnog natjecanja (dalje: Vijeće) je na 117. sjednici, 17. rujna 2012., temeljem članka 7. 
Zakona o državnim potporama i članka 104. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku 
(«Narodne novine», broj 47/09; dalje: ZoUP), donijelo odluku o ispravljanju navedene 
pogreške. 
 
Člankom 104. stavkom 1. ZoUP-a propisano je da javnopravno tijelo može rješenjem ispraviti 
 



2 

 

pogreške u imenima ili brojevima, pisanju ili računanju te druge očite netočnosti u rješenju 
koje je donijelo ili u njegovim ovjerenim prijepisima. 
 
Člankom 104. stavkom 2. ZoUP-a propisano je da ispravak pogreške proizvodi pravni učinak 
od dana od kojeg proizvodi pravni učinak rješenje koje se ispravlja. 
 
Stoga je Agencija, temeljem odluke Vijeća, odlučila kao u izreci ovoga rješenja.  
 
 
Uputa o pravnom lijeku 
 
Ovo rješenje konačno je u upravnom postupku. Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, ali 
nezadovoljna stranke može pokrenuti upravni spor pred nadležnim upravnim sudom u roku 
od trideset (30) dana od dana dostave ovog rješenja. 
 
 
Zamjenik predsjednice Vijeća za 
zaštitu tržišnog natjecanja 
 
 
Mladen Cerovac mag. iur. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Ministarstvo gospodarstva, rada i poduzetništva, Kabinet ministra; 10000 Zagreb; Ulica 
grada Vukovara 78, 
2. Brodograđevna industrija Split d.d., n /r predsjednika Uprave; 21000 Split; Put Supavla 21, 
3. DIV d.o.o., n/r predsjednika Uprave; 10430 Samobor; Bobovica 10/A, 
4. Pismohrana (ovdje). 
 
 


